Serv iço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 21ª

REGIÃO
Jurisdição – Piauí

PORTARIA CRP-21 N° 21/2025

Altera  a  Portaria  CRP-21  nº  19/2025,  que  dispõe  sobre  a
composição da Diretoria do IV Plenário do CRP-21ª.

O  CONSELHO  REGIONAL DE PSICOLOGIA  DA  21ª  REGIÃO,  neste  ato

representado pelo Sr. Saul de Melo Ibiapina Neres (CRP-21/00629) - Conselheiro
Presidente,  que no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei

5.766, de 20 de dezembro de 1971, em conformidade com a deliberação ocorrida na
XXXV REUNIÃO PLENÁRIA ADMINISTRATIVA DO IV PLENÁRIO DO CONSELHO

REGIONAL DE PSICOLOGIA – CRP 21ª, resolve:

Art. 1º A Portaria CRP-21 nº 18/2025, de 20 de maio de 2025, passa a vigorar

com a seguinte alteração:

Art. 1º (...)

1. Presidente: Saul de Melo Ibiapina Neres (CRP-21/0629);
2.  Vice-presidente:  Rodrigo  Almeida  Damasceno  (CRP
21/02561)
3. Tesoureiro: Rodrigo Almeida Damasceno (CRP 21/02561);
4. Secretário:  (vago)

Art 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique,

Teresina (PI), 23 de junho de 2025.

Saul de Melo Ibiapina Neres

Psicólogo CRP-21/00629

Conselheiro Presidente

Rua Vereador Luís Vasconcelos, 986 – São Cristóv ão CEP: 64.052-250. Teresina/PI. Fone: (086)
3226 2614/ Fone-f ax: (086) 3221 7539

CNPJ: 19.698.999/0001-12. Home Page: www.crp21.org.br / Correio Eletrônico:
secretaria@crp21.org.br

		2025-06-23T17:32:01-0300